
Zarządzenie  nr 109/2021 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 14 czerwca 2021 roku 

  

w sprawie: powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki 

  

Na podstawie art  30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym  ( T.j. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378  ), art. 9a ust.2,3,4 ustawy z dnia z dnia 

29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (T.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 218; zm.: 

Dz. U. z 2020 r. poz. 956),w związku z § 5 Regulaminu działania Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na terenie Gminy 

Aleksandrów Łódzki stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VII/58/11 Rady Miejskiej w 

Aleksandrowie Łódzkim z dnia 10 lutego 2011 r., w sprawie: przyjęcia Regulaminu Działania 

Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na terenie Gminy 

Aleksandrów Łódzki zmienionej uchwałą Nr IX/70/11 Rady Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim z dnia 24 marca 2011 r., 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

 

 

  

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy  w Rodzinie na 

terenie Gminy Aleksandrów Łódzki. 

  

§ 2. W skład Zespołu  Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy  w Rodzinie na 

terenie Gminy Aleksandrów Łódzki wchodzą następujące osoby: 

  

1) Irena Kajszczak- kierownik Centrum Pomocy Rodziny i Usług Socjalnych w 

Aleksandrowie Łódzkim, 

2) Marzena Marciniak- Pełnomocnik Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego ds. rozwiązywania 

problemów alkoholowych, specjalista  pracy socjalnej Sekretarz Zespołu; 

3) Sławomir Michalak- dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej im. Ireny Sendlerowej w 

Aleksandrowie Łódzkim, 

4) Marek Osiewalski- specjalista pracy socjalnej z  Ośrodka Pomocy Społecznej m. Ireny 

Sendlerowej w Aleksandrowie Łódzkim; 

5) Monika Kosiewicz- pedagog z Sportowej Szkoły Podstawowej nr 3  im. Józefa 

Jaworskiego w Aleksandrowie Łódzkim; 

6) Beata Marszałek- dyrektor Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Aleksandrowie 

Łódzkim; 

7) Luiza Szatkowska- kierownik rewiru dzielnicowych Komisariatu Policji w Aleksandrowie 

Łódzkim; 

8) Tomasz Staszewski- dzielnicowy Komisariatu Policji w Aleksandrowie Łódzkim; 

9) Maria Miśkiewicz- dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zgierzu; 

10) Paulina Walęcik- pracownik socjalny w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w 

Zgierzu. 

11) Małgorzata Wieczorek- dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Aleksandrowie Łódzkim; 



12) Małgorzata Zatke- Witkowska- zastępca dyrektora do spraw lecznictwa w Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Aleksandrowie Łódzkim; 

13) Barbara Grabowska- starszy kurator zawodowy  Sądu Rejonowego w Zgierzu; 

14) Marzena Michalska- Kula- starszy kurator zawodowy  Sądu Rejonowego Zgierzu; 

15) Wojciech Łukaszewicz- reprezentant organizacji pozarządowych- Prezes Zarządu w 

Fundacji Osób Społecznie Aktywnych F.O.S.A.; 

16) Dobrosława Cybulska-  reprezentant organizacji pozarządowych- Wiceprezes Zarządu w 

Fundacji Osób Społecznie Aktywnych F.O.S.A.; 

17) Jerzy Wrzesiński- reprezentant organizacji pozarządowych- Prezes Abstynenckiego 

Klubu Samopomocowego „ RAJ”; 

18) Iwona Kowalczyk- Rybczyńska- dyrektor Szkoły Podstawowej im. Ryszarda 

Wyrzykowskiego w Bełdowie; 

19) Piotr Małachowski- pedagog ze Szkoły Podstawowej im. Ryszarda Wyrzykowskiego w 

Bełdowie; 

20) Katarzyna Ochnik- dyrektor Miejskiego Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w 

Aleksandrowie Łódzkim; 

21) Karolina Dżugaj- psycholog ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Aleksandrowie Łódzkim; 

22) Jacek Falkenberg- nauczyciel ze Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Rudzie 

Bugaj; 

23) Dariusz Kurczyna- pedagog ze Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Rudzie 

Bugaj; 

24) Małgorzata Patoleta- dyrektor Szkoły Podstawowej im. Ks. Stefana kard. Wyszyńskiego 

Prymasa Tysiąclecia w Rąbieniu; 

25) Patryk Sztelak- pedagog ze Szkoły Podstawowej im. Ks. Stefana kard. Wyszyńskiego 

Prymasa Tysiąclecia w Rąbieniu; 

26) Jolanta Rezler- pedagog ze Szkoły Podstawowej im. Marii Skłodowskiej- Curie w 

Aleksandrowie Łódzkim; 

27) Violetta Nolbrzak- Sibilska- pedagog ze Szkoły Podstawowej im. Marii Skłodowskiej- 

Curie w Aleksandrowie Łódzkim. 

  

§3. 1.Organizację pracy Zespołu określa Uchwała Nr VII/58/11 Rady Miejskiej w 

Aleksandrowie Łódzkim z dnia 10 lutego 2011 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu działania 

Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na terenie Gminy 

Aleksandrów Łódzki zmieniona Uchwałą Nr IX/70/11 Rady Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim z dnia 24 marca 2011 r.  

2. Kadencja Zespołu trwa do 13 czerwca 2023 roku. 

  

§4. Tracą moc zarządzenia: 

1) zarządzenie nr 110/2019 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 14 czerwca 2019 

roku w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki; 

2) zarządzenie nr 16/2020 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 27 stycznia 2020 roku 

w sprawie zmiany składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki powołanego zarządzeniem nr 110/2019 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 14 czerwca 2019 roku; 

3) zarządzenie nr 86/2020 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 28 maja 2020 roku w 

sprawie zmiany składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki powołanego zarządzeniem nr 110/2019 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 14 czerwca 2019 roku. 

 



  

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Jacek Lipiński 

 


